
ZARZĄDZENIE NR 126/2011 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 lipca 2011 roku 

 
w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 

na 2011 rok. 
 
Na  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.)   
‐ zarządzam, co  następuje: 

 
§ 1. 

Na  podstawie  Zarządzenia  Nr  121/2011 Wójta  Gminy  Celestynów  z  dnia  18  lipca  2011 
roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów:  
 
1. Zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu): 
Dział  Rozdział   §  Treść  Zmiana 

750        Administracja publiczna  13 870,00 

   75056     Spis powszechny i inne  13 870,00 

      2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 870,00 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  5 100,00 

   85415     Pomoc materialna dla uczniów  5 100,00 

      2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

5 100,00 

 
 
2. Zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie:  
Dział  Rozdział   §  Treść  Zmiana 

750        Administracja publiczna  13 870,00 

   75056     Spis powszechny i inne  13 870,00 

      4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 450,00 

      4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 791,00 

      4120  Składki na Fundusz Pracy  289,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 340,00 

   75095     Pozostała działalność  0,00 

      3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   7 000,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  ‐ 7 000,00 

754       
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

5 000,00 

   75421     Zarządzanie kryzysowe  5 000,00 



      4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00 

758        Różne rozliczenia   5 000,00 

   75818     Rezerwy ogólne i celowe  ‐ 5 000,00 

      4810  Rezerwy  ‐ 5 000,00 
 
 
3. Zmienia się plan wydatków Przedszkola Samorządowego w Celestynowie: 
Dział  Rozdział   §  Treść  Zmiana 

801        Oświata i wychowanie  0,00 

   80104     Przedszkola   0,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  ‐ 1 300,00 

      4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 300,00 
 
 
4. Zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie: 
Dział  Rozdział   §  Treść  Zmiana 

852        Pomoc społeczna  0,00 

   85219     Ośrodki pomocy społecznej  0,00 

      3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  ‐ 470,00 

      4300  Zakup usług pozostałych  470,00 
 
 
5. Zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów: 
Dział  Rozdział   §  Treść  Zmiana 

854        Edukacyjna opieka wychowawcza  5 100,00 

   85415     Pomoc materialna dla uczniów  5 100,00 

      3260  Inne formy pomocy dla uczniów  5 100,00 
 

 
§ 2. 

Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 
 
 
 
 

     Wójt Gminy Celestynów 
 
 

                                 mgr inż.  Stefan Traczyk 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia Nr 126/2011 
Wójta Gminy Celestynów 
z dnia 20 lipca 2011 roku 

 
Dokonuje  się  zmian  w  planach  finansowych  jednostek  Gminy  Celestynów  w 

związku z wydanym Zarządzeniem Nr 121/2011 z dnia 18 lipca 2011 roku Wójta Gminy 
Celestynów  roku  w  sprawie  dokonania  zmian  w  Uchwale  Budżetowej    na  2011  rok 
Gminy Celestynów. 
Ad.1 Zwiększa się dochody Organu: 

‐ o kwotę 13.870,00 zł w związku z otrzymaną dotacją 
‐ o kwotę 5.100,00 zł w związku z otrzymaną dotacją. 

Ad.2 W planie finansowym Urzędu Gminy: 
  ‐ zwiększa się wydatki o kwotę 13.870,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 
nagród za wykonanie prac spisowych  dla osób uczestniczących w spisie powszechnym. 

‐  dokonuje  się  przeniesienia wydatków w  rozdziale  75095 między  paragrafami 
4170  i 3030 z uwagi na konieczność zapewnienia  środków na różne wydatki na  rzecz 
osób fizycznych (diety dla sołtysów). 

‐ dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o kwotę 
5.000,00  zł  (rozdział  75818)  i  zwiększenia  wydatków  w  rozdziale  75421  o  kwotę 
5.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia.  
Ad.3 W planie finansowym Przedszkola Samorządowego w Celestynowie: 
  ‐  zmniejsza  się  wydatki  w  paragrafie  3020  o  kwotę  1.300,00  zł  i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w paragrafie 4170 z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia. 
Ad.4 W planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej: 
  ‐  zmniejsza  się  wydatki  w  paragrafie  3020  o  kwotę  470,00  zł  i  jednocześnie 
zwiększa się wydatki w paragrafie 4300 celem zabezpieczenia środków na zakup usług 
pozostałych. 
Ad.5 W planie finansowym Zakładu Obsługi Szkół: 

‐ zwiększa się wydatki w rozdziale 85415 paragrafie 3260 o kwotę 5.100,00 zł na 
dofinansowanie  zakupu  podręczników  dla  uczniów  w  ramach  rządowego  programu 
pomocy uczniom w 2011 r. – „Wyprawka szkolna”. 

 
 

Sporządziła: 
Agnieszka Kurek 


